

Årsredovisning för
de Leoni Bygg AB
556759-4105

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i de Leoni Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-08-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2024-08-13


Vincenzo de Leoni
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för de Leoni Bygg AB, 556759-4105, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Laholm registrerades år 2008 och bedriver byggnadsverksamhet, nybyggnation, totalrenovering, fastighetsförvaltning, köp och försäljning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året kommit igång med byggnadsverksamheten och arbetar på att utveckla den.

Bolaget är likvidationspliktigt och har inte upprättat en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	211 829	162 256	412 411	-
Bruttoresultat				-
Resultat efter finansiella poster	128 940	-35 303	-68 424	-
Soliditet, %	-239	-1 151	-596	neg

Omsättningen ökade med 30,55% jmf fg år, på grund av fler antagna ordrar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-342 952
Årets resultat			123 486
Vid årets slut	100 000		-219 466

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -219 466, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-342 952
Årets resultat	123 486
Totalt	-219 466
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-219 466
Summa	-219 466

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		211 829	162 256
Övriga rörelseintäkter		-	27 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		211 829	189 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 559	-
Övriga externa kostnader		-17 002	-37 546
Personalkostnader	2	-64 304	-187 728
Summa rörelsekostnader		-82 865	-225 274
Rörelseresultat		128 964	-35 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	337
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-41	-186
Summa finansiella poster		-24	151
Resultat efter finansiella poster		128 940	-35 303
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		128 940	-35 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 454	-
Årets resultat		123 486	-35 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 338	1 771
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 500	-
Summa kortfristiga fordringar		49 838	1 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		159	19 339
Summa kassa och bank		159	19 339
Summa omsättningstillgångar		49 997	21 110
SUMMA TILLGÅNGAR		49 997	21 110

2024082603977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-342 952	-307 649
Årets resultat		123 486	-35 303
Summa fritt eget kapital		-219 466	-342 952
Summa eget kapital		-119 466	-242 952
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	140 356	134 189
Summa långfristiga skulder		140 356	134 189
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 344	219
Skatteskulder		8 044	2 024
Övriga skulder		18 718	81 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	45 725
Summa kortfristiga skulder		29 107	129 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 997	21 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Räntekostnader, övriga	-41	-186
Summa	-41	-186

Not 4 Övriga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	140 356	134 189
Summa	140 356	134 189

Underskrifter

Ort,
Halmstad



2024-08-13

Vincenzo de Leoni
Styrelseledamot

2024082603980